INGREDIENTS : Lait
3,25%, sucre, farine de
blé, jaunes d'oeufs (jaune
d'oeufs, sucre), beurre,
oeufs, rhum gélifié (rhum
agricole), pate de vanille
(sucre, sirop de glucose,
eau, pectine,
carraghénine, extrait de
vanille de Tahiiti, graines
de vanille, ardbme, extrait
végétal), sel..

Allergénes | Dans nos
boutiques, tous nos produits
non emballés peuvent avoir
été mis en contact avec
n'importe quel allergéne.

Le Cannelé
The Cannelé

Cannelés Rhum-Vanille

Valeur nutritive
Nutrition Facis

Pour 1 cannelé (125 g)
For 1 cannelé (125 g)

Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 280

Lipides / Fat8 g 12 %

salures / Saturated 4 g
+trans/ Trans 0.3 g

Cholestérol / Cholesterol 85 mg

22 %

Sodium / Sodium 80 mg 3%
Glucides / Carbohydrate 469 15%
Fibres / Fibre 0 g 0%

Sucres / Sugars 35 g
Proteines / Protein 5 g

Vitamine A/ Vitamin A 2%
Vitamine C / Vitamin C 0%
Calcium / Calcium 8 %

Fer / lron 8%

INGREDIENTS : Milk
3,25%, sugar, wheat
flour.egg yolk (egg yolk,
sugar), butter, eggs,
gelified rhum, vanilla dough
(sugar, glucose syrup,
water, pectin, carrageenan,
vanilla extract, aroma,
vegetal extract), salt.

Allergens [ In our boutiques,
all unpackaged products, may
have been in contact with any
allergen.



